
 
 
 
DEXTROSE – Allergen 
 
 

Ingredients In 
Product 

Not in 
Product 

Used in 
Facility 

Not used in 
Facility 

If used in 
Facility or 

Process 
Specify 

Dairy Products or 
Dairy Ingredients  NO  NO  

Egg Products  NO  NO  

Corn Products YES  YES NO 
 

Corn based raw 
material 

Wheat Products  NO  NO  
Rye Products  NO  NO  
Barley Products or 
Malted Barley  NO  NO  

Rice Products  NO  NO  
Oat Products  NO  NO  
Soy Products  NO  NO  
Sunflower Products  NO  NO  
Safflower Products  NO  NO  
Peanut Products  NO  NO  
Nut Products other 
than Peanuts  NO  NO  

Monosodium 
Glutamate  NO  NO  

Hydrolyzed Proteins  NO  NO  
Autolyzed 
Yeasts/Yeast Extracts  NO  NO 

  

Sulphites  NO YES  Less than 10 ppm 
in product 

BHA  NO  NO  
BHT  NO  NO  
Tocopherols  NO  NO  
TBHQ  NO  NO  
Beef Products and 
Derivatives  NO  NO  

Pork Products and  
Derivatives  NO  NO  

Chocolate and 
Chocolate 
Derivatives 

 NO  NO  

Fish and Shell Fish 
Products  NO  NO  
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